
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.04.2018            № 841 

 

О внесении изменения в постановление главы мэрии города от 01.03.2006          

№ 118 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых 

помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных 

домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального 

жилищного фонда» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования                    

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы мэрии города от 01.03.2006 № 118            

«О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений 

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, 

находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного 

фонда» следующее изменение: 

1.1. В составе межведомственной комиссии для оценки жилых 

помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных 

домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального 

жилищного фонда, утвержденном постановлением главы мэрии города от 

01.03.2006 № 118 «О создании межведомственной комиссии для оценки 

жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, 

многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и 

муниципального жилищного фонда»: 

1.1.1. Слова «Яковенко Максим Николаевич – заместитель начальника 

отдела архитектуры и градостроительства мэрии города» заменить словами 

«Пещерин Виктор Константинович – главный специалист-эксперт отдела 

архитектуры и градостроительства мэрии города». 

 1.1.2. Слова «директор государственного унитарного предприятия 

Еврейской автономной области «Бюро технической инвентаризации ЕАО»» 

заменить словами «директор областного государственного бюджетного 

consultantplus://offline/main?base=RLAW426;n=19455;fld=134;dst=100067


 

 

учреждения «Центр государственной кадастровой оценки и технической 

инвентаризации Еврейской автономной области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Мэр города                                       Е.В. Коростелев 


